
 

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

001/1-26/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. augusztus 27-i üléséről. 

 

Napirend: Beszámoló a 2009. évi közfoglalkoztatásról és a közfoglalkoztatottak által végzett 

munkáról 

 

270/2009. (VIII. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a 2009. évi közfoglalkoztatásról és a közfoglalkoztatottak által végzett munkáról szóló 

beszámoló elfogadásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva tekintettel az 1993. évi III. törvényben 

foglaltak alapján, az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Közfoglalkoztatásról és a közcélú munkások 

által elvégzett feladatok ellátásáról szóló beszámolót megtárgyalta és elfogadja. 

 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

   

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

                polgármester                  jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. augusztus 28.  

 

 

Farkasné Fazekas Mária 

              jkv. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 


